РОССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Детский оздоровительный лагерь
«Орлёнок»

Московская область, Коломенский район, село Акатьево e-mail:orlenok_kolomna@mail.ru

ПРИКАЗ
от / о .  & S  2022 г.

О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в МБУ ДОЛ «Орлёнок»

В целях реализации Федерального Закона № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» от 25.12.2008 г., руководствуясь постановлением Администрации Городского
округа Коломна от 23.08.2021 г. №1901 «О мерах по предупреждению коррупции в
муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях
(муниципальных предприятиях) Городского округа Коломна Московской области, а также
для повышения мер по предупреждению коррупции в МБУ ДОЛ «Орлёнок»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в МБУ ДОЛ «Орлёнок» и взаимодействие с
правоохранительными органами заместителя директора -  Трухачева О.Н.

2. Создать в МБУ ДОЛ «Орлёнок» рабочую группу для рассмотрения заявлений и
обращений на предмет коррупции и правонарушений в учреждении в составе:
Председатель комиссии: директор -  Кирилина В.С.
Заместитель председателя комиссии -  заместитель директора - Равинская Е.А.
Секретарь комиссии -  заместитель директора - Гусева Л.Е.
Члены комиссии:сторож -  Воронов В.В.

сторож -  Каунов А.С.
сторож -  Ерохин Н.И.
сторож -  Максимова Е.В.

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБУ ДОЛ
«Орлёнок».

4. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться в своей работе
Положением о комиссии по противодействию коррупции в МБУ ДОЛ «Орлёнок».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.С.КирилинаДиректор М БУ ДОЛ «Орлёнок»
С приказом/бзнакомлены:

Трухачев О.Н.
равинская Е.А.
Гусева Л.Е.-
Воронов В.В.
Каунов А.С.
Ерохин Н.И.

jjZiLjOU y /j(tr  Максимова Е.В.

mailto:orlenok_kolomna@mail.ru